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Planujesz rozwój działalności biznesowej w Azji Centralnej? Bank Gospodarstwa Krajowego oraz Centrum
Business in Małopolska zapraszają na wydarzenie skierowane dla przedsiębiorców zainteresowanych
rozwojem działalności międzynarodowej w Uzbekistanie. Forum biznesowe odbędzie się już 14 października
w Krakowskim Parku Technologicznym.

Czym jest „Doing Business in Uzbekistan”?

To forum biznesowe, które gromadzi przedsiębiorców i przedsiębiorczynie aktywnych/aktywne na
rynku Uzbekistanu, firmy rozważające ekspansję w regionie oraz instytucje wspierające rozwój
eksportu i inwestycji kapitałowych. Doświadczeni przedsiębiorcy i przedsiębiorczynie podzielą się
swoimi doświadczeniami dotyczącymi inwestowania, eksportu i budowania relacji w Uzbekistanie.

Poznasz inicjatywę Team Poland – eksperci z Banku Gospodarstwa Krajowego, Korporacji Ubezpieczeń
Kredytów Eksportowych, Polskiej Agencji Inwestycji i Handlu, PFR TFI opowiedzą, jak finansują i
wspierają biznes w ekspansji zagranicznej.

Wydarzenie ma charakter interaktywny – jego formuła opiera się na sesji pytań/odpowiedzi oraz
networkingu, umożliwiając wymianę wiedzy, doświadczeń i nawiązywanie kontaktów biznesowych.

Czego możesz się spodziewać?

Wydarzenie będzie okazją do otwartej dyskusji i wymiany doświadczeń na kluczowe pytania, m.in.

Jak skutecznie prowadzić biznes w Uzbekistanie?
Jak budować trwałe i wartościowe relacje biznesowe?
Jak zwiększać szanse na sukces i minimalizować ryzyko porażki?
Gdzie szukać wsparcia w rozwoju działalności oraz finansowaniu ekspansji zagranicznej?

Kto weźmie udział?

W dyskusji wezmą udział doświadczeni polscy przedsiębiorcy, aktywnie działający w Uzbekistanie,
którzy podzielą się swoimi doświadczeniami.

O zmieniających się perspektywach aktywności w Azji opowie Janusz Piechociński – prezes Izby
Przemysłowo-Handlowej Polska-Azja.

Inicjatywę Team Poland zaprezentują ekspertki i eksperci spółek grupy PFR: BGK, KUKE, PAIH, PFR TFI
przedstawiając rozwiązania w zakresie finansowania i wsparcia ekspansji zagranicznej polskich firm.



Wydarzenie skierowane jest do mikro, małych i średnich firm z województwa małopolskiego. Agenda
dostępna pod linkiem. Link do rejestracji dostępny jest tutaj.

Ze względu na ograniczoną liczbę miejsc wymagana jest wcześniejsza rejestracja.

https://www.businessinmalopolska.pl/pl/wsparcie-dla-firm/doing-business-in-uzbekistan
https://doingbusinessinuzbekistan.konfeo.com/pl/groups

